



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# N. Hendriksen Holding ApS

c/o Kirsten Bengtsen, Vandtårnsvej 28, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 90 07 58

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Nikolaj Magle Hendriksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

N. Hendriksen Holding ApS

c/o Kirsten Bengtsen

Vandtårnsvej 28

3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 90 07 58

Stiftet: 1. juli 2007

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nikolaj Magle Hendriksen, adm. dir

**Revisor**

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Hi Rasmus ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 103.074 kr. mod 3.676.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.442</b>	<b>-54.634</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-93.973	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	3.739.587
Andre finansielle indtægter	221.489	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-18.366
Skat af årets resultat	0	9.569
<b>Årets resultat</b>	<b>103.074</b>	<b>3.676.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	103.074	3.676.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.074</b>	<b>3.676.156</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	113.000



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.856	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.493.412	650.539
Tilgodehavende selskabsskat	0	81.000
Andre tilgodehavender	0	70.856
Tilgodehavender i alt	<u>1.564.268</u>	<u>802.395</u>
Likvide beholdninger	<u>901.658</u>	<u>2.603.803</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.465.926</u></b>	<b><u>3.406.198</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.465.926</u></b>	<b><u>3.406.198</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.158.160	3.244.578
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.283.160</b>	<b>3.369.578</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	16.317
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>16.317</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.303
Anden gæld	172.766	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.766	20.303
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>182.766</b>	<b>20.303</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.465.926</b>	<b>3.406.198</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.787.422	1.912.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.676.156	3.676.156
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.219.000	-2.219.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.244.578	3.369.578
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	1	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.074	103.074
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.189.493	-1.189.493
	<b>125.000</b>	<b>2.158.160</b>	<b>2.283.160</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-1.786.972	-1.521.514	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-93.973	-265.458	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.880.945</b>	<b>-1.786.972</b>	
Modregnet i tilgodehavender	1.840.945	1.730.655	
Overført til hensatte forpligtelser	0	16.317	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.840.945</b>	<b>1.746.972</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos N. Hendriksen Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Hi Rasmus ApS, København	100 %	-1.322.129	0
		<b>-1.322.129</b>	<b>0</b>
		31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023		58.400	58.400
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>58.400</b>	<b>58.400</b>
Opskrivninger 1. januar 2023		-58.400	-58.400
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>		<b>-58.400</b>	<b>-58.400</b>



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


